J а k о Ь s о n, R. Nachruf auf N. S. Troubetskoy. - In: Acta
linguistica. Revue international de linguistique structurale. Kopenha­
gen, 1939, Vol .. I, 64-76.

6. N о v а k, L j о u 1 е. N. S. Troubetzkoy. - In: Sbornik Maticw
Slovenskej. 1938/1939. Т. XYI-XVII, S .. 145.

7. На v r аn е k, В. N. S. Trubeckoj. 15. IV. 1890 - '25. VI. 1938.
- In: Rocenska Slovenskeho lJstavu. 1939, Vol. XI, 108-115.

8. Чи же в ски й, Р. Князъ Н. С. Трубецкой (Кулътура и
жизнь).- Современ. записки Париж, 1939, кн. 68, 464-469.

Тези данни бяха взети от мен непосредствено от библиографския
раздел на: